

Bakır Tel - Kablo Emaye Bobin Teli Sektörel Verileri

2024



DENİB
DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ

TÜRKİYE ÖZET RAKAMLAR (KABLO-EMAYE BOBİN TELİ)

1.000 \$	2023	2024	DEĞ%	PAY%
KABLO-EMAYE BOBİN TELİ İHRACATI (GTİP 8544)	3.317.892	3.575.820	7,8	1,4
TÜRKİYE TOPLAM İHRACATI	255.627.429	261.925.235	2,5	100,0

2024 yılında Türkiye genelinde, kablo-emaye bobin teli ihracatı **yüzde 7,8 artışla 3,6 milyar dolar** olmuştur. Geçen yıl 3,3 milyar dolardı.

2024 yılında Türkiye'nin toplam ihracatı içinde **kablo-emaye bobin teli grubu yüzde 1,4** oranında pay alırken, **elektrik-elektronik sektörü** toplam ihracattan **yüzde 7,4** oranında pay almıştır.

TÜRKİYE ÖZET RAKAMLAR

(BAKIR TEL)

1.000 \$	2023	2024	DEĞ%	PAY%
BAKIR TEL İHRACATI (GTİP 7408,7413)	1.405.421	1.439.578	2,4	0,6
TÜRKİYE TOPLAM İHRACATI	255.627.429	261.925.235	2,5	100,0

2024 yılında Türkiye genelinde, bakır tel ihracatı **yüzde 2,4 artışla 1,44 milyar dolar** olmuştur. Geçen yıl 1,40 milyar dolardı.

2024 yılında Türkiye'nin toplam ihracatından **bakır tel grubu yüzde 0,6** oranında pay alırken, **demir ve demir dışı metaller sektörü** Türkiye'nin toplam ihracatından **yüzde 5,5** oranında pay almıştır.

TÜRKİYE ÜLKELERE GÖRE KABLO - EMAYE BOBİN TELİ İHRACATI (GTİP:8544)

ÜLKELER	2023	2024	DEĞ %	PAY %
İNGİLTERE	637.973.745	735.069.756	15,2	20,6
ALMANYA	327.466.081	350.854.661	7,1	9,8
IRAK	198.425.869	214.955.772	8,3	6,0
AVUSTURYA	153.166.205	174.903.214	14,2	4,9
HOLLANDA	123.121.912	154.896.731	25,8	4,3
YUNANİSTAN	51.434.508	116.465.251	126,4	3,3
İRLANDA	109.463.423	116.093.377	6,1	3,2
POLONYA	90.287.748	108.144.903	19,8	3,0
İSPANYA	57.300.741	82.909.162	44,7	2,3
İTALYA	80.151.371	74.576.003	-7,0	2,1
DİĞER ÜLKELER	1.489.100.155	1.446.951.521	-2,8	40,5
TOPLAM	3.317.891.757	3.575.820.351	7,8	100

İlk 3 ülkenin payı yüzde 36,4

İlk 10 ülkenin payı yüzde 59,5

DENİZLİ ÖZET RAKAMLAR (KABLO-EMAYE BOBİN TELİ)

1.000 \$	2023	2024	DEĞ%	PAY%
KABLO-EMAYE BOBİN TELİ İHRACATI (GTİP 8544)	802.185	864.538	7,8	19,7
DENİZLİ TOPLAM İHRACATI	4.185.819	4.382.462	4,7	100,0

2024 yılında Denizli genelinde, kablo-emaye bobin teli ihracatı **yüzde 7,8 artışla 865 milyon dolar** olmuştur. Geçen yıl 802 milyon dolardı.

2024 yılında Denizli'nin toplam ihracatından **kablo-emaye bobin teli grubu yüzde 19,7 oranında** pay alırken, **elektrik-elektronik sektörü yüzde 20** oranında pay almıştır.

DENİZLİ ÖZET RAKAMLAR

(BAKIR TEL)

1.000 \$	2023	2024	DEĞ%	PAY%
BAKIR TEL İHRACATI (GTİP 7408,7413)	536.345	600.966	12	13,7
DENİZLİ TOPLAM İHRACAT	4.185.819	4.382.462	4,7	100,0

2024 yılında Denizli genelinde, bakır tel ihracatı **yüzde 12 artışla 601 milyon dolar** olmuştur. Geçen yıl 536 milyon dolardı.

2024 yılında Denizli'nin toplam ihracatından **bakır tel grubu yüzde 13,7** oranında pay alırken, **demir ve demir dışı metaller sektörü yüzde 14** oranında pay almıştır.

DENİZLİ İHRACATINDAKİ PAYLAR

SEKTÖR 1.000 USD	2023	2024	DEĞ %	PAY %
Çelik	579.700	617.308	%6,5	14,1%
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri	21.542	22.007	%2,2	0,5%
Demir ve Demir Dışı Metaller	568.104	630.068	%10,9	14,4%
Deri ve Deri Mamulleri	7.149	6.222	-%13,0	0,1%
Elektrik ve Elektronik	811.955	878.564	%8,2	20,0%
Fındık ve Mamulleri	8.252	11.966	%45,0	0,3%
Gemi, Yat ve Hizmetleri	1.947	1.261	-%35,2	0,0%
Halı	19.019	17.731	-%6,8	0,4%
Hazırgiyim ve Konfeksiyon	1.100.259	1.113.458	%1,2	25,4%
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri	53.897	73.491	%36,4	1,7%
İklimlendirme Sanayii	12.286	11.180	-%9,0	0,3%
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	85.696	82.894	-%3,3	1,9%
Kuru Meyve ve Mamulleri	21.781	27.907	%28,1	0,6%
Madencilik Ürünleri	251.673	261.764	%4,0	6,0%
Makine ve Aksamları	79.303	80.751	%1,8	1,8%
Meyve Sebze Mamulleri	17.247	21.872	%26,8	0,5%
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri	41.608	44.687	%7,4	1,0%
Mücevher	5	34	%587,6	0,0%
Otomotiv Endüstrisi	22.107	27.940	%26,4	0,6%
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller	170.172	154.713	-%9,1	3,5%
Süs Bitkileri ve Mamulleri	383	93	-%75,8	0,0%
Tekstil ve Hammaddeleri	292.194	282.650	-%3,3	6,4%
Yaş Meyve ve Sebze	17.491	13.440	-%23,2	0,3%
Zeytin ve Zeytinyağı	1.906	351	-%81,6	0,0%
TOPLAM	4.185.820	4.382.462	%4,7	100,0%

2024 yılında, kablo-emaye bobin teli-bakır tel ürünlerinin lokomotif olduğu; **Elektrik-Elektronik** ile **Demir ve Demir Dışı Metaller** sektörleri ilimizin toplam ihracatından **yüzde 34,4 oranında pay** aldı.

DENİZLİ'DEN 2024 YILINDA DEMİR-DEMİR DIŐI METALLER İLE ELEKTRİK-ELEKTRONİK SEKTÖRLERİNDEN 117 ÜLKEYE İHRACAT

2024 yılında **57** ülkeye bakır tel, **97** ülkeye kablo-emaye bobin teli ürün gruplarından toplam **117** ülkeye **1.5** milyar dolar ihracat gerçekleřtiren tüm sektör oyuncularımıza **teřekkürlerimizi sunarız.**

